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Projekt "Nowa- aktywna Ja"

Pragniemy  poinformować,  że  Ośrodek  Promowania  i  Wspierania  Przedsiębiorczości  Rolnej  w
Sandomierzu,  realizuje  projekt  "Nowa-  aktywna  Ja"  współfinansowany  ze  środków  Unii
Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  PLUS,  w  ramach  programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

Celem  projektu  jest  wspieranie  zrównoważonego  powrotu  na  rynek  pracy  80  kobiet  z
województwa świętokrzyskiego, w tym 44 zamieszkujących obszary wiejskie, które pozostają bez
pracy i  sprawują opiekę nad dzieckiem do lat  7 lub osobami potrzebującymi opieki,  poprzez
objęcie  ich  wsparciem w zakresie  godzenia  życia  zawodowego z  prywatnym oraz  wsparciem
w zakresie równości kobiet i mężczyzn. Projekt skierowany jest do bezrobotnych kobiet które: -
zamieszkują województwo świętokrzyskie ( w szczególności obszary wiejskie); - sprawują opiekę
nad dzieckiem do lat 7 lub nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu; -
powracają na rynek pracy po okresie sprawowania opieki oraz deklarują gotowość do aktywizacji
zawodowej;  -  nie  otrzymują  jednocześnie  wsparcia  w więcej  niż  jednym projekcie  z  zakresu
aktywizacji społeczno-zawodowej dofinansowanej z EFS.

Wsparcie  w  ramach  projektu  obejmuje:  -  Sporządzenie  Indywidualnego  Planu  Działania;  -
szkolenia  i  warsztaty  zawodowe;  -  stypendium szkoleniowe;  -  indywidualną  sesje  z  doradcą
zawodowym; - indywidualne poradnictwo psychologiczne; - indywidualne konsultacje dietetyczne
wraz z treningiem personalnym i karnetem na siłownię; - szkolenia z wizerunku biznesowego; -
zwrot  kosztów  dojazdu  oraz  zapewnienie  opieki  na  dziećmi  i  osobami  zależnymi.  Od  28
października 2024 r. rozpoczynamy I Nabór do projektu, szczegóły dostępne są na naszej stronie
projektu https://www.opiwpr.org.pl/projekty/nowa-aktywna-ja oraz pod numerami telefonu 15 833
34 00, 41 378 13 16. Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości pl. Ks. J. Poniatowskiego 2, 27-600
Sandomierz tel. 15 833 34 08, fax 15 833 34 60
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